
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z 

projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

4 Kotevní zdvih k SB7286 1 ks

Stěnový (nemobilní, nepojezdový) zdvih tzv. WALL LIFT s možností 

ovládání +/- stiskem na tlač. dole u podlahy nohou.

Zdvih pro LCD panel velikosti min. 85" a min. hmotnosti 108 kg.

Rozsah zdvihu min. 600mm.

Snadný přístup k tlačítkům pro změnu pozice na panelu.

Zdvih je ovládaný elektromotorem.

Záruka na zdvih min. 4 roky.

Zdvih je vyroben převážně z oceli.

Std. set stěnového zdvihu 

užívaný AV MEDIA pro panely 

vel.84"+, model PROWISE iPro 

WALL LIFT

Samostatná 

faktura
ANO

Podpora rozvoje studijního 

prostředí na ZČU, 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/000

8546

Záruka na zboží 48 

měsíců.

Bc. Václav Křepel,

Tel.: 37763 5009

Bc. Václav Křepel,

Tel.: 37763 5009

Jungmannova 1,

301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická

36 400,00 Kč 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 

v Kč BEZ DPH

36 400,00 Kč

AV technika II 040-2018 (AVT-(II.)-040-2018)

36 000,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové

ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-040-2018


		2018-05-21T18:02:37+0200
	Ing. Pavel Hajský




